



شرکت: سیمان کارون	سرمایه ثبت شده: 208,833
نماد: سکارون	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539405	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۰۰,۵۱۷	۲۹۶,۵۸۳	۷۱۰,۱۶۸	۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۳۵,۷۸۶)	(۳۷۰,۶۸۴)	(۸۳۳,۵۸۰)	۹
سود (زیان) ناخالص	(۳۵,۲۶۹)	(۷۴,۱۰۱)	(۱۱۲,۴۱۳)	۵۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۸۰,۱۳۹)	(۵۹,۰۵۴)	(۱۳۱,۲۳۱)	(۳۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۸۷۹	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۱,۲۳۳)	
سود (زیان) عملیاتی	(۱۱۴,۵۳۹)	(۱۳۳,۱۵۵)	(۲۴۴,۸۶۶)	۱۴
هزینه‌های مالی	(۷۳)	(۹۳)	(۱۶۵)	۲۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹,۸۸۷	۷,۳۱۷	۰	۳۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۳۸,۸۴۳	
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	(۱۰۴,۷۱۵)	(۱۳۶,۰۳۰)	(۲۰۶,۱۸۹)	--
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۰۴,۷۱۵)	(۱۳۶,۰۳۰)	(۲۰۶,۱۸۹)	۱۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۴۷)	(۸۵۶)	(۲,۹۴۰)	۵۹
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۰۵,۰۶۲)	(۱۳۶,۸۸۶)	(۲۰۹,۱۲۹)	۱۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۱۰۵,۰۶۲)	(۱۳۶,۸۸۶)	(۲۰۹,۱۲۹)	۱۷
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	(۸۰,۷۳۷)	(۱۰۳,۲۹۴)	(۱۸۵,۹۹۵)	۲۳
منافع فاقد حق کنترل	(۲۴,۳۲۵)	(۳۳,۵۹۳)	(۲۳,۱۳۴)	(۳)

سود (زیان) پایه هر سهم عملیاتی (ریال)	(۱۷۹)	(۶۳۸)	(۱,۱۹۵)	۷۲
غیرعملیاتی (ریال)	۲۳	۳۴	۱۸۵	(۳۲)
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۱۵۶)	(۶۰۴)	(۱,۰۱۰)	۷۴
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۱۵۶)	(۶۰۴)	(۱,۰۱۰)	۷۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۵۰۳)	(۶۰۸)	(۱,۰۰۱)	۱۷
سرمایه	۲۰۸,۸۳۳	۲۰۸,۸۳۳	۲۰۸,۸۳۳	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۱۰۵,۰۶۳)	(۱۳۶,۸۸۶)	(۲۰۹,۱۳۹)	۱۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۱۰۵,۰۶۳)	(۱۳۶,۸۸۶)	(۲۰۹,۱۳۹)	۱۷
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	(۸۰,۷۳۷)	(۱۰۳,۲۹۴)	(۱۸۵,۹۹۵)	۲۳
منافع فاقد حق کنترل	(۲۴,۳۲۵)	(۳۳,۵۹۲)	(۲۳,۱۳۴)	(۳)

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۱۵۸,۳۵۲	۴,۱۶۳,۶۳۷	۴,۲۱۵,۳۲۳	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳۱,۵۳۷	۳۱,۵۳۸	۳۱,۳۱۸	۰

	•	•	•	سرمایه گذاری در شرکت های وابسته
۳۵	۸,۵۹۹	۸,۶۱۹	۱۱,۶۷۸	سرمایه گذاری های بلندمدت
	•	•	•	دریافتنی های بلندمدت
•	۱,۱۶۴	۱,۱۶۴	۱,۱۶۴	سایر دارایی ها
•	۴,۳۴۶,۳۱۴	۴,۱۹۳,۹۴۸	۴,۱۹۳,۷۳۱	جمع دارایی های غیرجاری
				دارایی های جاری
۴۰	۸۳,۳۶۶	۷۲,۰۲۰	۱۰۰,۸۲۳	سفارشات و پیش پرداخت ها
۳۰	۳۳۷,۵۰۷	۳۳۹,۶۰۲	۴۴۳,۰۲۹	موجودی مواد و کالا
۱۳	۲۹۰,۷۲۰	۳۱۱,۹۳۵	۳۵۳,۱۱۴	دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها
	•	•	•	سرمایه گذاری های کوتاه مدت
۱۱	۲۴,۵۵۲	۲۱,۹۶۵	۲۴,۳۴۹	موجودی نقد
۳۴	۷۲۶,۰۴۵	۷۴۵,۵۱۲	۹۳۱,۳۱۵	
	•	•	•	دارایی های نگهداری شده برای فروش
۳۴	۷۲۶,۰۴۵	۷۴۵,۵۱۲	۹۳۱,۳۱۵	جمع دارایی های جاری
۴	۴,۹۷۳,۳۵۹	۴,۹۳۹,۴۶۰	۵,۱۱۴,۰۴۶	جمع دارایی ها
				حقوق مالکانه و بدهی ها
				حقوق مالکانه
•	۲۰۸,۸۳۳	۲۰۸,۸۳۳	۲۰۸,۸۳۳	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	۳۴۳	۳۴۳	۳۴۳	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۲۹,۷۱۶	۲۹,۸۳۱	۲۹,۹۱۵	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته ها
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳۳)	۵۱۴,۳۷۳	۳۰۳,۱۵۲	۲۰۲,۷۹۳	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت های فرعی)
(۱۸)	۷۵۳,۱۶۴	۵۴۳,۱۵۹	۴۴۱,۸۸۴	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
۱	۱۳۳,۰۳۸	۱۳۱,۷۵۸	۱۳۳,۰۳۷	منافع فاقد کنترل
(۱۵)	۸۸۶,۲۰۲	۶۷۳,۹۱۷	۵۷۴,۹۱۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی ها
				بدهی های غیرجاری
	•	•	•	پرداختنی های بلندمدت
•	۳,۸۷۱,۰۳۷	۳,۸۱۴,۵۷۱	۳,۸۰۶,۶۵۶	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۸	۸۳,۸۶۳	۹۶,۳۷۴	۱۱۳,۶۸۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
•	۳,۹۵۴,۸۸۹	۳,۹۱۰,۹۴۵	۳,۹۳۰,۳۳۷	جمع بدهی های غیرجاری

بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۱,۱۱۳,۱۰۸	۸۵۹,۹۵۱	۷۳۴,۱۳۱	۳۹
مالیات پرداختی	۳,۷۲۶	۵,۰۲۳	۴,۵۳۱	(۲۶)
سود سهام پرداختی	۳۰۷,۸۵۶	۳۰۷,۴۰۳	۳۱۸,۶۷۶	۰
تسهیلات مالی	۱۹,۷۱۱	۱۹,۷۱۱	۳۹,۷۱۱	۰
ذخایر	۳۶,۳۶۰	۳۳,۹۰۹	۳۱,۵۸۳	۵۳
پیش‌دریافت‌ها	۳۳۸,۰۳۷	۳۳۸,۶۰۱	۱۲۲,۶۳۷	۰
	۱,۶۱۸,۷۹۸	۱,۳۵۴,۵۹۸	۱,۱۳۱,۳۶۸	۳۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۶۱۸,۷۹۸	۱,۳۵۴,۵۹۸	۱,۱۳۱,۳۶۸	۳۰
جمع بدهی‌ها	۴,۵۳۹,۱۳۵	۴,۳۶۵,۵۴۳	۴,۰۸۶,۱۵۷	۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵,۱۱۴,۰۴۶	۴,۹۳۹,۴۶۰	۴,۹۷۳,۳۵۹	۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی													
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۰۸,۸۳۳	۰	۳۴۳	۰	۳۹,۷۱۶	۰	۰	۰	۵۴۱,۷۸۴	۰	۷۸۰,۶۷۶	۰	۷۸۰,۶۷۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳,۰۰۴)	۰	(۳,۰۰۴)	۰	(۳,۰۰۴)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۰۸,۸۳۳	۰	۳۴۳	۰	۳۹,۷۱۶	۰	۰	۰	۵۳۸,۷۸۰	۰	۷۷۷,۶۷۳	۰	۷۷۷,۶۷۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۲۰۹,۱۳۹)		(۲۰۹,۱۳۹)	۰	(۲۰۹,۱۳۹)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۰۹,۱۳۹)	۰	(۲۰۹,۱۳۹)	۰	(۲۰۹,۱۳۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۰۹,۱۳۹)	۰	(۲۰۹,۱۳۹)	۰	(۲۰۹,۱۳۹)
سود سهام مصوب									(۳,۱۵۶)		(۳,۱۵۶)	۰	(۳,۱۵۶)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان			۰				۰	۰	(۳۳,۳۳۸)		(۳۳,۳۳۸)	۱۳۱,۷۵۸	۱۰۸,۵۳۰

انباشته													
تخصیص به اندوخته قانونی				۱۱۵									
تخصیص به سایر اندوخته‌ها				۰			۰						
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰۸,۸۲۳	۰	۳۴۳	۰	۳۹,۸۳۱	۰	۰	۰	۳۰۳,۱۵۲	۰	۵۴۲,۱۵۹	۱۳۱,۷۵۸	۶۷۳,۹۱۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۹۸,۵۵۳)		(۹۸,۵۵۳)	۰	(۹۸,۵۵۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۹۸,۵۵۳)	۰	(۹۸,۵۵۳)	۰	(۹۸,۵۵۳)
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰						۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰						۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰	۱,۲۶۹	(۴۵۳)
تخصیص به اندوخته قانونی								۸۴	(۸۴)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها							۰		۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳۰۸,۸۲۳	۰	۳۴۳	۰	۳۹,۹۱۵	۰	۰	۰	۳۰۳,۷۹۳	۰	۴۴۱,۸۸۴	۱۳۳,۰۳۷	۵۷۴,۹۱۱

صورت جریان های نقدی تلفیقی			
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
		حسابرسی شده	حسابرسی شده
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۵,۸۰۵	۳۴,۱۸۰	(۳۱,۴۷۳)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۸۳۷)	(۱,۰۸۱)	(۳,۴۴۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۹۶۸	۳۳,۰۹۹	(۳۳,۹۲۰)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۱۷,۴۰۳
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸,۴۱۶)	(۷,۲۸۷)	(۲۴,۰۴۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۲)	(۵۰)	(۲۴۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰

		•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
		•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	۴,۱۷۷	•	۳۷	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	(۴)	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	۹,۴۹۸	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۱۸	•	۳۶۹	۴۳۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۶۶)	۵۸۹	۵۰	۱۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۳,۱۱۷)	(۶,۹۱۸)	۱,۵۳۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۶۶)	(۳۶,۰۳۷)	۱۶,۱۸۱	۵,۵۰۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۴۵,۵۰۴	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۱۰۰	(۳۰,۱۱۴)	(۳۰,۰۴۱)	(۳۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۴	(۹۷)	(۵۰)	(۴۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
(۵۳)	(۱,۹۰۱)	(۱,۹۱۷)	(۳,۹۱۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
۸۶	۳۳,۳۹۳	(۳۳,۰۰۸)	(۳,۹۹۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی

خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳,۵۱۴	(۵,۸۳۷)	(۳,۶۴۵)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۱,۹۶۵	۳۴,۵۵۲	۳۴,۵۵۲	(۱۱)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۱۳۰)	۱	۵۸	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۴,۳۴۹	۱۸,۷۲۶	۳۱,۹۶۵	۳۰
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۶۹,۵۰۴	۱۹۴,۰۵۶	۴۹۰,۹۴۴	(۱۳)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۲۳,۷۰۲)	(۲۸۹,۲۲۲)	(۶۴۳,۶۸۲)	۲۳
سود (زیان) ناخالص	(۵۴,۱۹۸)	(۹۵,۱۶۶)	(۱۵۱,۷۳۸)	۴۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۷,۸۶۳)	(۴۳,۶۲۳)	(۹۸,۷۵۳)	(۲۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	.	.	.	
سایر درآمدها	.	.	.	
سایر هزینه‌ها	.	.	(۱,۲۳۲)	
سود (زیان) عملیاتی	(۱۱۳,۰۶۱)	(۱۳۸,۷۸۹)	(۲۵۱,۷۲۴)	۱۹
هزینه‌های مالی	(۲۵)	(۴۳)	(۶۸)	۴۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	.	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۰,۲۴۷	۱۰,۸۳۷	۴۳,۳۶۴	(۵)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۰۱,۸۳۹)	(۱۲۷,۹۹۵)	(۲۰۹,۴۲۸)	۳۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	.	.	.	
سال‌های قبل	.	.	.	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۰۱,۸۳۹)	(۱۲۷,۹۹۵)	(۲۰۹,۴۲۸)	۳۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود (زیان) خالص	(۱۰۱,۸۳۹)	(۱۲۷,۹۹۵)	(۲۰۹,۴۲۸)	۳۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	.	.	.	

غیرعملیاتی (ریال)	•	•	•
ناشی از عملیات در حال تداوم	•	•	•
ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	•
سود (زیان) پایه هر سهم	•	•	•
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۴۸۸)	(۶۱۳)	(۱,۰۰۳)
۳۰	۲۰۸,۸۲۳	۲۰۸,۸۲۳	۲۰۸,۸۲۳
سرمايه			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۱۰۱,۸۳۶)	(۱۳۷,۹۹۵)	(۲۰۹,۴۲۸)	۳۰
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	(۱۰۱,۸۳۶)	(۱۳۷,۹۹۵)	(۲۰۹,۴۲۸)	۳۰

صورت وضعیت مالی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۴۱۰,۸۶۵	۲,۴۴۵,۰۸۹	۲,۵۴۹,۰۴۰	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۱۸,۸۹۷	۱۸,۹۱۶	۱۸,۷۴۳	•
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳۱,۳۳۱	۱۳۱,۳۹۵	۱۳۱,۳۹۵	•
دریافتنی‌های بلندمدت	•	•	•	
سایر دارایی‌ها	۱,۱۶۴	۱,۱۶۴	۱,۱۶۴	•
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۵۵۲,۲۴۷	۲,۵۸۶,۴۶۴	۲,۶۹۰,۲۴۳	(۱)
دارایی‌های جاری				

۴۰	۲۳,۳۸۹	۶۶,۶۴۲	۹۳,۲۳۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۴۰	۲۴۳,۲۱۳	۱۹۸,۲۵۹	۳۷۷,۱۳۰	موجودی مواد و کالا
۷	۲۶۷,۶۸۳	۳۰۳,۵۴۳	۳۳۳,۵۰۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۷	۱۳,۰۹۹	۱۱,۸۶۹	۱۳,۸۵۶	موجودی نقد
۳۳	۵۶۶,۳۸۴	۵۷۹,۳۱۳	۷۰۷,۷۲۹	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۳	۵۶۶,۳۸۴	۵۷۹,۳۱۳	۷۰۷,۷۲۹	جمع دارایی‌های جاری
۳	۳,۳۵۶,۶۳۶	۳,۱۶۵,۷۷۷	۳,۳۵۹,۹۷۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰۸,۸۳۳	۳۰۸,۸۳۳	۳۰۸,۸۳۳	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۵,۹۶۶	۲۵,۹۶۶	۲۵,۹۶۶	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳۹)	۴۶۷,۳۸۵	۲۵۷,۹۵۷	۱۵۶,۱۱۹	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۳۱)	۷۰۳,۱۸۴	۴۹۳,۷۵۶	۳۹۰,۹۱۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۳)	۱,۴۵۴,۱۷۱	۱,۳۵۶,۳۱۳	۱,۳۳۷,۵۱۸	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۳	۵۶,۳۹۶	۶۳,۵۶۰	۷۰,۰۷۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۱)	۱,۵۱۰,۴۶۷	۱,۴۱۸,۷۷۳	۱,۳۹۷,۵۸۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۷	۶۹۰,۰۳۴	۸۱۸,۹۵۹	۱,۰۳۶,۵۷۲	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۳,۳۶۳	۳,۳۶۳	۳,۳۶۳	مالیات پرداختنی
(۱)	۳۱۳,۶۳۴	۳۰۵,۶۳۳	۳۰۳,۹۰۶	سود سهام پرداختنی
۰	۱۹,۵۳۰	۱۹,۵۳۰	۱۹,۵۳۰	تسهیلات مالی
۳۳	۱۸,۱۶۹	۲۳,۲۳۷	۲۷,۳۱۷	ذخایر
(۱)	۱۰۰,۳۵۶	۱۸۵,۵۳۷	۱۸۳,۷۸۲	پیش‌دریافت‌ها
۱۷	۱,۰۴۳,۹۷۵	۱,۳۵۴,۳۴۸	۱,۴۷۱,۴۶۹	

خرید سهام خزانه											•
فروش سهام خزانه											•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه							•				•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•	•		•				•
تخصیص به اندوخته قانونی						•					•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					•						•
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۲۰۸,۸۳۳	•	•	•	۲۵,۹۶۶	•	•	•	•	۱۵۶,۱۱۹	•
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۲۰۸,۸۳۳	•	•	•	۲۵,۹۶۶	•	•	•	•	۱۵۶,۱۱۹	•

صورت جریان های نقدی											
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر					
		حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی شده					
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:											
نقد حاصل از عملیات	(۳,۷۰۸)	(۱,۰۵۴)	(۵۸,۵۱۸)	(۲۵۲)							
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	•	•	•	•							
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳,۷۰۸)	(۱,۰۵۴)	(۵۸,۵۱۸)	(۲۵۲)							
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:											
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	۱۷,۴۰۳								
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۵۳۷)	(۲,۳۱۱)	(۸,۰۹۱)	۳۴							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•								
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	•	•	(۱۸۳)								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹,۴۹۷	•	۴,۱۷۵								
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•								
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•								
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•								
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•								
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•								
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•								
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۴۳۵	•	•								
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۸	۵۰	۶۶	(۶۴)							
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۸,۴۳۳	(۲,۲۶۱)	۱۳,۳۷۱	--							
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴,۷۱۵	(۳,۳۱۵)	(۴۵,۱۴۷)	--							
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:											
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	•								

		•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۴۵,۵۰۴	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱,۶۵۹)	(۶۴۶)	(۱۵۵)	(۲,۷۲۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱,۶۵۹)	۴۴,۸۵۸	(۱۵۵)	(۲,۷۲۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۲۸۹)	(۳,۴۷۰)	۱,۹۸۹	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۲)	۱۲,۰۹۹	۱۲,۰۹۹	۱۱,۸۶۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۳۳	۵۹	(۲)	(۲)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۶۱	۱۱,۸۶۹	۸,۶۲۶	۱۳,۸۵۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
کلینکر	تن	۲۳۴,۲۵۳	۱۵۲,۸۷۰	۵۳	۵۰۰,۹۱۳
سیمان در تیب های ۲ و ۵	تن	۱۰۳,۵۲۷	۱۸۹,۷۲۴	(۴۵)	۳۲۳,۲۹۹
سیمان سفید فله ای	تن	•	•		•

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
کلینکر	تن	۷۳,۷۴۴	۰		۱۵۸,۱۲۱
سیمان تیپ ۲ (پاکتی)	تن	۳۱,۰۷۸	۶۱,۵۳۰	(۶۶)	۹۰,۰۳۹
سیمان تیپ ۲ (قله)	تن	۵۳,۸۹۳	۱۴,۴۵۷	۳۶۶	۱۳۸,۶۱۹
سیمان تیپ ۵ (قله)	تن	۶,۰۶۷	۳۰,۰۳۳	(۸۰)	۲۹,۷۴۶
سیمان تیپ ۵ (پاکتی)	تن	۹,۵۰۴	۶۶۳	۱,۳۳۳	۵۳,۹۴۹
سیمان در تیپ های ۲ و ۵	تن	۳,۱۶۸	۱۴,۷۶۸	(۷۹)	۳,۶۳۸
سیمان تیپ ۲ صادراتی (قله)	تن	۲,۵۰۰	۱۴,۷۶۸	(۸۳)	۱۴,۷۶۶
کلینکر تیپ ۲ صادراتی	تن	۰	۹۸,۰۰۰	--	۱۰۱,۶۵۳
سیمان سفید پاکتی	تن	۰	۰		۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
کلینکر	میلیون ریال	۶۴,۳۸۹	۰		۱۲۸,۰۷۴
سیمان تیپ ۲ (پاکتی)	میلیون ریال	۲۸,۴۰۰	۳۱,۵۰۶	(۱۰)	۹۰,۰۲۵
سیمان تیپ ۲ (قله)	میلیون ریال	۴۹,۳۱۳	۵۳,۳۱۶	(۸)	۱۱۷,۳۱۲
سیمان تیپ ۵ (قله)	میلیون ریال	۵,۶۷۵	۱۲,۴۰۰	(۵۴)	۲۹,۳۶۸
سیمان تیپ ۵ (پاکتی)	میلیون ریال	۱۲,۹۰۸	۲۳,۵۲۶	(۴۵)	۴۷,۴۸۹
سیمان در تیپ های ۲ و ۵	میلیون ریال	۵,۶۶۹	۷۸۷	۶۳۰	۳,۹۹۱
سیمان تیپ ۲ صادراتی (قله)	میلیون ریال	۳,۲۵۰	۱۵,۱۳۲	(۷۹)	۱۵,۱۳۲
کلینکر تیپ ۲ صادراتی	میلیون ریال	۰	۵۷,۳۸۹	--	۵۹,۶۵۳
سیمان تیپ ۵ صادراتی (پاکتی)	میلیون ریال	۰	۰		۰
کلینکر تیپ ۵ صادراتی	میلیون ریال	۰	۰		۰
سیمان گروتینگ HB	میلیون ریال	۰	۰		۰
سیمان سفید پاکتی		۰	۰		۰